ПРОТОКОЛ №1
Общего Собрания жителей ТОС «улица Речная» по осуществлению в 2018 году собственных инициатив
	д. Взвад
	«1» декабря 2017 г

Присутствовали:
Жители – 17  человека (личное присутствие);
Председатель  Правления – Яцко Л.В.;
Секретарь – Яшкова Т.А.;
Лицо, осуществляющее подсчет голосов – Кондратьев О.И.

Повестка дня:
[bookmark: _GoBack]	1. Определение проекта местных инициатив граждан в 2018 году для включения в муниципальную программу «Организация благоустройства территории и содержание объектов внешнего благоустройства на территории Медниковского сельского поселения на 2014 – 2020 годы».

   По первому вопросу выступила: Яцко Л.В. – Председатель Правления ТОС «улица Речная».
   Сообщила, что на территории ТОС «улица Речная» нет специально оборудованного места для отдыха. А так же отсутствуют места для отдыха детей с родителями.  Для решения данной проблемы необходимо благоустроить зоны отдыха, создать благоприятные условия. А именно, установить на территории ТОС «улица Речная» беседки, детские качели и   песочницы.

Решили:
1. Обустроить зону отдыха на территории территориального общественного самоуправления  «улица Речная»

Результаты голосования: «За» - 17; «Против» - 0; «Воздержалось» - 0.

Все вопросы рассмотрены, собрание закрыто.

Председатель Правления                                                    Л.В. Яцко

Секретарь                                                                            Т.А. Яшкова

Лицо, осуществляющее подсчет голосов                          О.И. Кондратьев